

ZADÁNÍ - VÝKAZ VÝMĚR

Akce : BP Adamovský potok v km 0,130-0,370

Objednatel: LČR, s.p., Správa toků - oblast povodí Odry

Místo: obec Karlovice XXXXXXXXXX

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1		R1	Likvidace křovin a náletových dřevin dle zvolené technologie zhotovitele	m2	650,000	14,00	9100,00
2		R2	Výřez křovin a náletových dřevin	m2	650,000	58,00	37700,00
3		R3	Kácení stromů listnatých D kmene do 30 cm	kus	30,000	190,00	5700,00
4		R4	Kácení stromů listnatých D kmene do 50 cm	kus	1,000	330,00	330,00
5		R5	Likvidace větví listnatých stromů D kmene do 30 cm, dle zvolené technologie zhotovitele	kus	30,000	210,00	6300,00
6		R6	Likvidace větví listnatých stromů D kmene do 50 cm, dle zvolené technologie zhotovitele	kus	1,000	320,00	320,00
7		R7	Odstranění zátarasů	sou bor	1,000	3100,00	3100,00
8		R8	Ostatní náklady související s provedením prací (zhotovení číselníku, uvedení pozemků do původního stavu, zabezpečení místa kácení)	sou bor	1,000	3400,00	3400,00

Cena bez DPH

65 950,00

DPH 21 %

13849,00

Cena celkem

79 799,00